
 پاکستان از گوادر به مرز ایران 
خط لوله می‌کشد

اسام‌آباد در راستای پروژه خط لوله گازی ایران- 
پاکستان، یک خط لوله ۸۱ کیلومتری از گوادر به 

مرز ایران می‌کشد.
تارنمای نیوز خبر داد که پاکستان تصمیم گرفته 
است پروژه خط لوله گازی را که با تاخیر زیادی 
مواجه شده در دو مرحله در خاک خود تکمیل 
کند. اسام آباد برنامه‌ای را طراحی کرده که ابتدا 
قسمت ۸۱ کیلومتری خط لوله را از گوادر، جایی 
که ایران قباً خط لوله خود از میدان گازی را 
در آن گذاشته است، انجام دهد. شورای تسهیل 
سرمایه گذاری ویژه پاکستان )SIFC( همچنین 
طرحی را تصویب کرده است که ابتدا ۸۱ کیلومتر 
را به عنوان بخشی از کل خط لوله ۷۸۱ کیلومتری 
که در مراحل بعدی به نوابشاه متصل می‌شود، اجرا 
می کند. در این راستا، »بخش نفت« به زودی 
تایید را از کابینه فدرال برای اجرای خط لوله ۸۱ 
کیلومتری خواهد گرفت و وزارت دارایی نیز بودجه 
مورد نیاز را از هیئت مدیره توسعه زیرساخت گاز 
)GIDC( تامین خواهد کرد.به گفته مقامات، طبق 
این برنامه خط لوله ۸۱ کیلومتری، گوادر را به پروژه 
خط گاز ایران- پاکستان متصل می کند و از گاز 
در گوادر استفاده می شود.ایران پیش از این مهلت 
۱۸۰ روزه‌ای را تا سپتامبر ۲۰۲۴ به پاکستان داده 
بود. اگر مقامات اسام آباد پاسخ مثبت ندهند، 
تهران با استفاده از حکمیت بین المللی مستقر در 
پاریس به دنبال جریمه ۱۸ میلیارد دلاری خواهد 
بود. با این حال، ایران همچنین تخصص حقوقی 
و فنی خود را به پاکستان پیشنهاد داد تا پیش 
از پایان مهلت ۱۸۰ روزه به طور مشترک یک 
استراتژی برد-برد را تدوین کنند تا از این مساله 

جلوگیری شود.

 ایران به دنبال جنگ نیست
سفیر ایران در رم در گفت‌وگویی به سوالاتی درباره 
نقش ایران در تحولات اخیر منطقه در پی جنگ 

غزه و روابط دوجانبه تهران-رم پاسخ داد.
»محمدرضا صبوری« سفیر ایران در ایتالیا در 
گفت‌وگویی درباره ادعاها مبنی بر مطلع بودن 
ایران از عملیات »طوفان الاقصی« که توسط گروه 
حماس در ۷ اکتبر ۲۰۲۳ علیه رژیم صهیونیستی 
انجام شد و نقش آن در انجام شدن این حمله، گفت 
که »ما از حمله ۷ اکتبر مطلع نبودیم.«صبوری در 
گفت‌وگویی با شبکه رای‌۲۴ ایتالیا درباره گسترش‌ 
تنش‌ها در منطقه در پی حملات نیروهای مقاومت 
علیه مواضع رژیم صهیونیستی و متحدان آن، از 
جمله آمریکا در منطقه در پاسخ به جنایت‌های 
جنگی تل‌آویو در غزه و حمایت‌ها از آن، گفت 
که حتی اگر خطر یک درگیری گسترده‌تر 
وجود داشته باشد، ایران جنگ نمی‌خواهد. رژیم 
صهیونیستی در پی عملیات طوفان الاقصی، غزه را  
با هدف »نابودی« حماس که از گروه‌های جنبش 
مقاومت فلسطین است، مورد حملات گسترده 
نظامی قرار داده که منجر به کشته شدن بیش 
از ۲۸ هزار نفر از فلسطینیان شده است. بیشتر 
قربانیان این حملات زنان و کودکان هستند.طبق 
گزارش سازمان ملل، حملات رژیم صهیونیستی به 
غزه ۸۵ درصد از جمعیت این منطقه را در شرایطی 
آواره ساخته است که کمبود شدید مواد غذایی، 
آب سالم و دارو در آن وجود دارد. ۶۰ درصد از 
زیرساخت‌های حیاتی این منطقه نیز آسیب دیده 

یا ویران شده‌اند. 

توسعه روابط تهران با تیمور شرقی
سفیر اکردیته جمهوری اسامی ایران در تیمور 
شرقی استوار نامه خود را تسلیم رئیس‌جمهور این 

کشور کرد.
محمد بروجردی سفیر اکردیته کشورمان در تیمور 
شرقی، طی مراسمی استوار نامه خود را تسلیم 
ژوزه راموس هورتا رئیس جمهور این کشور نمود.

بروجردی که در دیلی پایتخت این کشور به سر 
می برد، با معاون نخست وزیر در امور اجتماعی و 
وزیر توسعه و مسکن روستایی این کشور ملاقات 
کرد.در این ملاقات سفیر کشورمان با اشاره به 
پیشرفت های تیمور شرقی از دو دهه قبل و 
زمان استقلال، توانمندی های جمهوری اسلامی 
در زمینه های مختلف به ویژه ایجاد زیرساخت 
های توسعه شهری و روستایی، ایجاد مراکز درمانی 
و اجرای برنامه‌های کلان بهداشتی را تشریح و 
آمادگی کشورمان را برای ایفای نقش در توسعه 

این کشور اعلام کرد.

اخبار گزارش

»فیصل بن فرحان آل سعود« وزیر خارجه عربستان با 
تاکید بر ضرورت برقراری آتش بس در نوار غزه، گفت که 
کشورش با جمهوری اسلامی ایران درخصوص تحولات و 

تنش‌های منطقه‌ای رایزنی می‌کند.
وزیر خارجه عربستان در گفت و گو با شبکه تلویزیونی 
»فرانس ۲۴« با ابراز نگرانی از وقوع جنگی منطقه ای تاکید 
کرد: جنگ طولانی غزه، خطر تشدید درگیری در منطقه 
را افزایش می دهد و مسؤولیت ما جلوگیری از گسترش 
تنش‌ها در هر شرایطی است.وی درباره رایزنی با ایران در 
این خصوص گفت: به طور قطع ما این امر را با همسایه 
خود ایران مورد بحث و گفت وگو قرار می دهیم. پیام 
ما این است که باید از گسترش تنش ها در هر صورت 
جلوگیری کرد.بن فرحان افزود: فکر نمی کنم ایران هم 
به دنبال یک جنگ گسترده تر باشد. من چنین چیزی را 
احساس نمی کنم.وزیر خارجه عربستان همچنین تصریح 
کرد: قبل از آتش‌بس در غزه، عقب نشینی نظامیان اسرائیل 
و فراهم کردن مقدمات تشکیل کشور فلسطینی، با تل‌آویو 

در خصوص برقراری روابط گفت و گو نخواهیم کرد.
فیصل بن فرحان افزود: ما پیش از بررسی موضوع برقراری 
ارتباط با تل‌آویو، به یک مسیر واضح در خصوص تشکیل 
کشور فلسطینی نیازمندیم.رژیم صهیونیستی ۱۳۷ روز 
است حملات علیه غزه و ملت مظلوم فلسطین را آغاز 
کرده است و در نتیجه این جنایات تاکنون ۲۹ هزار و 
۹۲ فلسطینی شهید شده اند و درحالی که تلاش میانجی 
ها برای حل این بحران ادامه دارد اما »بنیامین نتانیاهو« 
نخست وزیر صهیونیستی همچنان به جنگ افروزی با 
تمرکز بر مناطق جنوبی باریکه غزه ادامه می دهد و به 
هشدارهای بین المللی در خصوس توقف نسل کشی در 

باریکه غزه توجهی نشان نمی دهد.

لازم به ذکر است نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور 
افغانستان با اشاره به دیدارش با همتای سعودی خود، ابراز 
خرسندی کرد که محتوای رایزنی‌ دیپلماتیک با ایران قالبی 
تازه دارد.حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان و سرپرست سفارت کشورمان در کابل 
در توییتی نوشت: در دیداری که به دعوت همتایم جناب 
عبدالله بن خالد صورت پذیرفت، گفت‌وگویی صمیمانه و 
جدی انجام شد.وی همچنین اظهار داشت که عربستان 
سعودی با آسیب‌شناسی روابط سه دهه قبل، مصمم است 

رویکردی تازه را مبنا قرار دهد.کاظمی قمی تاکید کرد: 
مشورت ما سازنده بود. خرسندم پس از پیشرفت ابتکار 
‎کمیته تماس منطقه‌ای، ‎کنفرانس کابل و اکنون ‎دوحه 
محتوای رایزنی‌ دیپلماتیک با ایران قالبی تازه دارد.نشست 
دوحه درباره افغانستان به ابتکار سازمان ملل، طی چند روز 
اخیر برگزار شد و در آن نمایندگان کشورهای همسایه از 
جمله ایران، چین، روسیه، عربستان و... حضور داشتند تا 
درباره پیشنهادات فریدون سینیرلی اوغلو، هماهنگ‌کننده 
سازمان ملل در امور افغانستان درباره پیوستن این کشور 

به جامعه بین‌المللی، مسیرهای تعامل با حکومت سرپرست 
در کابل و تعیین نماینده ویژه سازمان ملل متحد برای 
افغانستان تصمیم‌گیری کنند.در ادامه نقش آفرینی ایران 
برای حل بحران‌های منطقه نماینده ویژه رئیس جمهور 
در امور افغانستان در دیدار با دبیر کل سازمان ملل متحد 

درباره مسائل افغانستان رایزنی کرد.
 حسن کاظمی قمی نماینده ویژه رئیس جمهور در امور 
افغانستان و رئیس نمایندگی سیاسی ایران در کابل امروز 
در پیامی از طریق شبکه‌های اجتماعی اعلام کرد: شب 
گذشته با دبیرکل محترم سازمان ملل در چارچوب اجلاس 
دوحه دیدار داشتم؛ دو طرف ضمن بررسی مسائل امنیتی، 
اجتماعی و سیاسی موجود در موضوع افغانستان و مسائل 
مرتبط با مهاجران در ایران دیدگاه‌های مشترکی داشتیم.

قمی، گفتگو‌های خود با " آنتونیو گوترش " را صریح و 
سازنده خواند و افزود: هر دو طرف بر ضرورت حل مسائل 
افغانستان با رویکرد منطقه‌ای اتفاق نظر داشتیم.قبل از 
نشست دوحه نیز نمایندگان کشور‌های منطقه از جمله 
ایران و روسیه نشستی را در دوحه برگزار و بر حل مسائل 

افغانستان از مجرای ابتکار‌های منطقه‌ای تاکید کردند. 
در همین حال معاون رسانه‌ای نماینده ویژه رییس جمهور 
در امور افغانستان علت عدم حضور کاظمی قمی در نشست 
۵ نماینده جامعه مدنی با نمایندگان ویژه کشورها را بیان 
کرد.معاون رسانه‌ای نماینده ویژه رییس جمهوردر امور 
افغانستان درباره همزمانی نشست هیئت ایران با دبیرکل 
سازمان ملل و نمایندگان جامعه مدنی افغانستان در دوحه 
نوشت:»بنا به درخواست دبیرکل محترم سازمان ملل جهت 
تشکیل جلسه و همزمانی این جلسه با نشست ۵ نماینده 
جامعه مدنی با نمایندگان ویژه کشورها، جناب آقای 

کاظمی قمی امکان حضور در این جلسه را نداشته‌اند.«
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تاکید وزیر خارجه عربستان بر توسعه همگرایی تهران - ریاض 

با ایران درباره تحولات منطقه رایزنی می‌کنیم

میخائیل اولیانوف سفیر و نماینده دائم روسیه نزد سازمان‌های بین‌المللی مستقر 
در وین بامداد سه‌شنبه بار دیگر بر نبود هیچ جایگزینی برای برجام تاکید کرد.

اولیانوف در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: 
یک سال پیش تحلیلگران غربی و اغلب مقامات گمانه زنی‌های زیادی را در مورد 

نقشه دوم درباره برنامه هسته‌ای ایران مطرح کردند.
وی افزود: روسیه همیشه این دیدگاه را ابراز می‌کرد که هیچ برنامه واقع‌بینانه‌ای 
وجود ندارد و هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد. اکنون می‌بینیم که روسیه 
حق داشت. ایران پس از امضای برجام در سال ۱۳۹۴ با هدف لغو تحریم‌های 
ظالمانه، به عنوان کشوری مسئولیت پذیر، تعهدات خود را بدون عیب و نقص 
اجرا کرد و این مساله در ۱۶ گزارش آژانس بین المللی انرژی اتمی مورد تائید 
قرار گرفت. اما پس از ورود دونالد ترامپ به کاخ سفید، تحریم‌هایی که به واسطه 
برجام رفع شده بود، با تصمیم یکجانبه وی برای خروج از این توافق در ۱۸ 

اردیبهشت ۱۳۹۷ )۸ می ۲۰۱۸( بازگردانده شد.
جمهوری اسامی ایران در سال ۲۰۱۸ سازوکار حل اختلاف را در چارچوب 
کمیسیون مشترک برجام در سطح وزیران امور خارجه اعضای باقی‌مانده در این 
توافق فعال کرد. در نتیجه این نشست، طرف‌های عضو برجام با صدور بیانیه‌ای، 

۱۱ تعهد را برای جبران خسارت‌های اقتصادی ناشی از اقدام یکجانبه آمریکا 
مطرح کردند.

اما اجرای نامتوازنِ این توافق از یک طرف و فشارهای ناشی از اعمال و تشدید 
تحریم‌های یکجانبه آمریکا از طرف دیگر، باعث شد تا یکسال پس از خروج آمریکا 
از برجام، در نهایت در تاریخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۸ )۸ می ۲۰۱۹( شورای‌عالی 
امنیت ملی جمهوری اسامی ایران تصمیماتی در راستای متوقف کردن گام به 
گام اجرای اقدامات داوطلبانه تعهدات هسته‌ای با اعطای فرصت‌های ۶۰ روزه به 
دیپلماسی، اتخاذ کند.ایران تا یک سال پس از خروج آمریکا از برجام به تمامی 
تعهداتش ذیل این توافق عمل کرد تا به کشورهای اروپایی که وعده می‌دادند 
آثار خروج واشنگتن از توافق را جبران می‌کنند، فرصت دهد تا برای تحقق این 
وعده تلاش کنند. اما با توجه به اینکه کشورهای اروپایی به وعده‌هایشان عمل 

نکرده‌اند، ایران نیز در چند گام تعهداتش ذیل برجام را کاهش داد.
دولت دموکرات جو بایدن پس از روی کار آمدن در ژانویه ۲۰۲۱، اقدام یکجانبه 
دولت سابق این کشور را برای خروج از توافق ایران و گروه ۱+۵ محکوم کرد 
اما همچنان سیاست های فشار حداکثری دولت دونالد ترامپ را در پیش 
گرفته است.مذاکرات برای از سرگیری اجرای برجام در هشت دور با حضور 
نمایندگان گروه ۱+۴، اتحادیه اروپا و ایران در وین برگزار شد. هیات آمریکایی 
نیز به صورت غیر مستقیم در گفت‌وگوها حاضر بود. اما نتیجه مذاکرات به 
دلیل عواملی همچون تناقض در رفتار، تعلل در تصمیم‌گیری، زیاده‌خواهی و 
طرح درخواست‌های جدید از سوی آمریکا معطل ماند.ایران به عنوان کشوری 
مسئولیت پذیر همواره اعلام کرده است که برای عقد توافقی پایدار و قابل اتکا 
که تحریم‌ها را به نحوی تضمین شده رفع کند و موضوعی به عنوان اهرم فشار 
جهت استفاده علیه ایران در آینده باقی نماند، آمادگی دارد.آیت الله سید ابراهیم 
رئیسی رئیس جمهور کشورمان در همین پیوند تصریح کرد که تعاملات با ایران 
از مسیر رفتار عادلانه و عزتمندانه‌می‌گذرد. وی با بیان اینکه مذاکرات برجام تنها 
پرونده و دستورکار دولت سیزدهم نیست خاطر نشان کرد که چنانچه رفتار غرب 
با ایران اصلاح شود، مذاکرات ادامه پیدا خواهد کرد و به نتایج نیز خواهد رسید.

هشدار مسکو به غرب

هیچ جایگزینی برای برجام وجود ندارد

وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با همتای 
سریلانکایی خود ابراز امیدواری کرد با انجام این سفر، 
مناسبات دو کشور در همه زمینه‌ها از جمله سیاسی، 

اقتصادی، تجاری و گردشگری گسترش یابد.
حسین امیر عبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
که به دعوت رسمی وزیر امور خارجه سریلانکا به این 
کشور سفر کرده است، با علی صبری وزیر امور خارجه 

سریلانکا  دیدار و گفتگو کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در این دیدار با اشاره به 
روابط خوب و دوستانه دو کشور و رایزنی‌های مستمر فی 
مابین پیرامون مسائل دوجانبه، منطقه‌ای و بین المللی، 
ابراز امیدواری کرد با انجام این سفر، مناسبات دو کشور 
در همه زمینه‌ها از جمله سیاسی، اقتصادی، تجاری و 
گردشگری گسترش یابد.وی همچنین  موضوعات علمی 
و فناوری را از حوزه‌هایی دانست که دو کشور برای 

همکاری به آن توجه دارند.
امیرعبداللهیان از دعوت رئیس جمهور سریلانکا از 
رئیس جمهوری اسامی ایران برای سفر به این کشور 
قدردانی کرد واظهارداشت: امیدواریم این سفر در 
زمان مناسب در دستور کار قرار گیرد.وی همچنین 
از مواضع سریلانکا در حمایت از مردم فلسطین و غزه 
 در مجامع بین المللی از جمله در سازمان ملل متحد 

قدردانی کرد.

علی صبری وزیر امور خارجه سریلانکا نیز در این 
دیدار با خوش آمدگوئی صمیمانه به وزیر امور خارجه 
کشورمان، سفر تابستان گذشته خود به کشورمان را 
خاطره انگیز توصیف و تصریح کرد: من در سفر به ایران 
شاهد روحیه بالای  مردم ایران در  عرصه اجتماع، تولید 
و زندگی بودم.وزیر امور خارجه سریلانکا تاکیدکرد: 
دو کشور دارای روابط خوب با زمینه‌های مشترک و 
ارزش‌های مشترک هستند.علی صبری با اشاره به گذر 
سریلانکا از شرایط  اقتصادی قبلی و رشد و شکوفائی 
اقتصادی در این کشور، ابراز امیدواری کرد در دوره 
جدید مناسبات دو کشور بیش از پیش گسترش یابد.

وزیر امور خارجه سریلانکا با اشاره به توانائی‌های صنعتی 
و اقتصادی جمهوری اسلامی ایران، بر آمادگی کشورش 
برای اجرای پروژه‌های اقتصادی از سوی کشورمان در 

سریلانکا تاکید کرد.
موضوع توسعه همکاری‌های دو کشور در زمینه 
گردشگری از دیگر موضوعات مورد مذاکرات وزرای 
امور خارجه دو کشور بود و طرفین ابراز امیدواری 
کردند که گردشگران  ایرانی و سریلانکایی دو کشور 
را بصورت متقابل بیش از پیش به عنوان مقصد 
گردشگری انتخاب نمایند. در این رابطه طرفین بر 
 ضرورت برقراری پروازهای مستقیم بین دو کشور 

تاکید کردند.

ایران و سریلانکا در مسیر توسعه مناسبات
نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل 
گفت: ایران اتهامات بی‌اساس آمریکا را قاطعانه رد 
می‌کند و آنها را بهانه‌ای می‌داند که این کشور از آن 
برای توجیه و مشروعیت بخشیدن به تجاوز نظامی خود 

به یمن استفاده می‌کند.
نماینده دائم جمهوری اسامی ایران در سازمان ملل، 
با ارسال نامه ای رسمی به رئیس دوره ای شورای 
امنیت سازمان ملل متحد، اتهام های امریکا به 
کشورمان را درباره حوادث دریای سرخ رد کرد.متن 
نامه امیرسعید ایروانی به رئیس دوره‌ای شورای امنیت 
به این شرح است: پیرو مکاتبه مورخ ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ 
)S/۶۴/۲۰۲۴(، مایلم مجددا به یک ادعای بی‌اساس 
دیگر که نماینده ایالات متحده علیه کشورم مطرح 

کرده است، پاسخ دهم. 
در جلسه اخیر شورای امنیت سازمان ملل متحد که 
در ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ ذیل دستور کار وضعیت خاورمیانه 
)S/۹۵۴۸/۲۰۲۴( برگزار شد، متأسفانه بار دیگر نماینده 
ایالات متحده آمریکا با انتشار اطلاعات نادرست و ایراد 
اتهامات بی‌اساس علیه جمهوری اسامی ایران در 
خصوص وضعیت یمن و دریای سرخ، از تریبون شورای 
امنیت برای پیشبرد برنامه سیاسی کوته‌فکرانه خود 

سوءاستفاده کرد.
ایران این اتهامات بی‌اساس را قاطعانه رد می‌کند و آنها 

را بهانه‌ای می‌داند که ایالات متحده از آن برای توجیه 
و مشروعیت بخشیدن به اقدامات غیرقانونی و تجاوز 

نظامی خود به یمن استفاده می‌کند. ه
مانطور که در نامه مورخ ۱۵ ژانویه ۲۰۲۴ تصریح شد، 
ایران همچنان به پایبندی خود به قطعنامه‌های ۲۱۴۰ 
)۲۰۱۴( و ۲۲۱۶ )۲۰۱۵( شورای امنیت متعهد است 
و هیچ‌گونه فعالیتی مغایر با این قطعنامه‌ها، از جمله 
فروش یا انتقال تسلیحات، انجام نداده است. علاوه 
بر این، ایران همواره از حل مسالمت‌آمیز بحران یمن 
از طریق مجاری دیپلماتیک دفاع می‌کند و بر تعهد 
خود به امنیت دریایی و آزادی دریانوردی تاکید دارد.

ایران بار دیگر تجاوز نظامی آمریکا و انگلیس و استفاده 
غیرقانونی از زور در یمن را محکوم می‌کند؛ این تجاوز 
نظامی آشکارا حاکمیت و تمامیت ارضی یمن، حقوق 
بین الملل، منشور سازمان ملل متحد و قطعنامه‌های 
مربوطه شورای امنیت را نقض می‌کند و تهدیدی جدی 

برای صلح، ثبات و امنیت منطقه است. 
استناد به دفاع از خود ذیل ماده ۵۱ منشور سازمان 
ملل توسط ایالات متحده و انگلیس برای توجیه اقدامات 
غیرقانونی خود با هدف گمراه‌سازی صورت می‌پذیرد، و 
طبق قوانین بین المللی فاقد مشروعیت است.موجب 
امتنان خواهد بود چنانچه مکاتبه حاضر به‌عنوان سند 

شورای امنیت ثبت و توزیع گردد.

رد اتهام‌های آمریکا  درباره حوادث دریای سرخ

آگهی مزایده عمومی نوبت سوم

مهدی زاده - شهردار ارومیه 

ت اول
نوب

به  معاملاتی شهرداری نسبت  نامه  آئین  ماده ۳۰  استناد  به  دارد  نظر  در  ارومیه  شهرداری 
برگزاری مزایده عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند . لازم بذکر است کلیه 
مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده 
امضاء  گواهی  دریافت  و  مذکور  سایت  در  نام  ثبت  مراحل  قبلی  عضویت  عدم  صورت  در  گران 
الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم 
 www.urmia.ir به آدرس  ارومیه  به سایت شهرداری  توانند  بیشتر می  جهت کسب اطلاعات 

مراجعه نمایند.
1- موضوع مزایده عبارت است از:

بانک  ، ساختمان  با کاربری مسکونی خیابان شهید بهشتی  باب آپارتمان  واگذاری ۶ دانگ یک 
تجارت )واحد شماره ۵ ( - واگذاری ۶ دانگ سرقفلی 1۰ باب مغازه مجتمع تجاری پاساژ خلیلی 
واقع در خیابان شهید باکری - واگذاری ۶ دانگ 1 قطعه با پلاک ثبتی 1۰۶/۹۸۷۶ اصلی از قطعات 
شهرداری واقع در خیابان شورا )تقاطع بلوارهای شورا و حسنی، پشت مجتمع پزشکان اورشاد 1 

و ۲(. با مشخصات مندرج در اسناد و مدارک منضم به مزایده
۲- مبلغ کل مزایده : - 

۳- مدت قرارداد : -
4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت ۸ روز چهارشنبه مورخه 14۰۲/1۲/۲ تا ساعت 1۹ روز 
چهارشنبه مورخه 14۰۲/1۲/۹ در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir اقدام نمایند.

شماره : ۲۰۰۲۰۹۴۸۳۹۰۰۰۰۲۰
تاریخ  : 1۴۰۲/1۲/۲

نوبت اول 14۰۲/1۲/۲- نوبت دوم 14۰۲/1۲/۵

آگهی ابلاغ رأی قابل پژوهش

معاونت توسعه مدیریت و منابع 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی قم

به  بدینوسیله  مدنی  دادرسی  آئین   302 ماده  تبصره  اجرای  در 
از سوی هیات  ابلاغ می گردد  خانم سارا صفرخانی فرزند حسن  
پزشکی  علوم  دانشگاه  اداری کارکنان  تخلفات  به  بدوی رسیدگی 
و خدمات بهداشتی درمانی قم  به مجازات انفصال موقت به مدت 
توانید  می  اعتراض،  صورت  در  لذا  اید،  گردیده  محکوم  ماه   6
اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت یک ماه از انتشار این آگهی 
به واحد کارگزینی دانشگاه تسلیم نمائید در غیر اینصورت به استناد 
تبصره 1 ماده 4 قانون این رأی از تاریخ انقضاء مهلت مذکور لازم 

الاجراء خواهد بود .
شناسه آگهی 1671862

آگهی مفقودی
برگ سبز و سند خودرو سواری پژو 405 جی ال ایکس به رنگ نقره ای –متالیک 
مدل 1394 به شماره پلاک 516ج22 ایران 75 به شماره موتور 124k0783221 و 
شماره شاسی NAAM01CEXFK514667 به نام حمید مرادی مهدی آبادی با کد ملی 

3200067985 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. )کرمان(
*****************************************************************

برگ سبزسواری سایپا تیبا مدل  1399 سفیدروغنی    به شماره موتور    
M15 /8976281 و شاسی NAS811100L5703910 و   شماره انتظامی 973 ل97- 

ایران 30-  بنام یوسف ابدان  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*****************************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری پژو پارس مدل 1386 رنگ نقره ای متالیک به 
شماره پلاک ایران 16 - 346 ج 46 به شماره موتور 12486026095 به شماره شاسی 

50309524 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز و سندکمپانی خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای به 
شماره پلاک ایران 16 - 672 ه 73 به شماره موتور 2343440 به شماره شاسی 

S1412287447751 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز موتور سیکلت سیستم رایکا مدل 1390 رنگ مشکی به 
شماره موتور 3098440 و شماره شاسی 9006596 و به شماره پلاک ایران 532 - 

68832 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* سند کمپانی و برگ سبز نیسان زامیاد مدل 1357 رنگ قرمز به شماره موتور 
793244 و شماره شاسی 38469 و به شماره پلاک ایران 76 - 377 ج 23 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

*****************************************************************
* سند کمپانی و برگ سبز وانت پیکان مدل 1385 به شماره موتور 
11285005040 و شماره شاسی 12174159 و به شماره پلاک ایران 16 - 319 ل 

63 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( پراید 131 مدل 1395 رنگ سفید 
روغنی به شماره موتورM13 / 5585340 و شماره شاسی 1203463 و به شماره پلاک 

ایران 63 - 247 ه 88 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( وانت مسقف پراید 151 مدل 
1396 رنگ سفید روغنی به شماره موتورM13 /5994936 و شماره شاسی 
NAS451100H4978632 و به شماره پلاک ایران 10 - 747 م 78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( پراید 111 مدل 1398 رنگ سفید 
به شماره موتور M13 / 6258134 و شماره شاسی NAS431100K1052032 و به 

شماره پلاک ایران 16 - 479 و 98 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* کلیه مدارک )سند کمپانی و برگ سبز و ...( پژو 405 مدل 1384 به شماره موتور 
2022791 و شماره شاسی 13209823 و به شماره پلاک ایران 16 - 981 ل 11 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور5073347 
/ M15 و شماره شاسی 5871695 و به شماره پلاک ایران 19 - 196 ی 57 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


